
Posudek školitele bakalářské práce

Jméno a příjmení uchazeče/ky :  Martin Plutinský

Název práce:

Výskyt a význam konformace "molten-globule" v proteinech

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4)

1. Samostatnost uchazeče/ky

Ve fázi zpřesňování tématu práce 2
Při práci s literaturou a databázemi 1
Během zpracování zadaného tématu 2
Při sepisování práce 1

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce
2

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky
1

4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů
2

Případný slovní komentář k výše uvedeným bodům:
Pan M. Plutinský po dokončení experimentů na delší dobu odjel z Prahy a nebyl semnou v 

kontaktu. Práci přinesl z větší části již vypracovanou ve druhé polovině srpna. Vzhledem k 
časovému tlaku se pak pochopitelně nevyvaroval některých formálních a drobnějších 
jazykových chyb (jeho situace je v tomto směru samozřejmě ztížena tím, že není rodilým 
mluvčím). Při "normálním" časovém průběhu by byly tyto nedostatky nepochybně odstraněny 
(v krajním případě interakci se školitelem), v realitě na to již nezbyl čas.

Oceňuji samostatnost v přístupu uchazeče.

Stanovisko k opravě chyb v práci: 
opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce

C. Celkový návrh

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO  /  NE  

Navrhovaná celková klasifikace:
velmi dobře

Datum vypracování posudku:  12. 9. 2010

Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) : prof. RNDr. Jiří HUdeček, CSc.




